ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

1

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: RUDIMAR WEICH – EPP (PROTEC ALARMES)

OBJETO:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO DE

SISTEMA DE ALARME DE SEGURANÇA, NO PRÉDIO

DO CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL, CENTRO

MUNICIPAL DE SAÚDE, ESCOLA MUNICIPAL DE

ENSINO FUNDAMENTAL MIGUEL BURNIER, FEIRA

DO PRODUTOR, CASA DA CULTURA E MUSEU,

SECRETARIA DA AGRICULTURA e da

AGROINDUSTRIA/EMATER.

CONTRATO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 08/2016

MODALIDADE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – DISPENSA DE

LICITAÇÃO

VALOR DO

CONTRATO:

VALOR MENSAL R$ 641,20 (SEISSENTOS E QUARENTA

E UM REAIS COM VINTE CENTAVOS) – VALOR TOTAL

R$ 7.694,40 (SETE MIL SEISCENTOS E NOVENTA E

QUATRO REAIS COM QUARENTA CENTAVOS).

VIGÊNCIA: INICIO DIA 04 DE JANEIRO DE 2016 E TÉRMINO NO

DIA 30 DE DEZEMBRO DE 2016.

DOTAÇÃO: 03 – SEC. ADMINIST. PLANEJ. E FINANÇAS

04.1220002.2.005000 – MANUTENÇÃO DA ESTRUTURA

DA SECRETARIA

339039.77.0000 - VIGILÂNCIA OSTENSIVA

04 – SEC. ED. CULT. TURISMO, DESP. E LAZER

123610011.2.016000 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES

DO ENSINO FUNDAMENTAL – FUNDEB

33903990200 - VIGILÂNCIA OSTENSIVA

04 – SEC. ED. CULT. TURISMO. DESP. E LAZER

133910016.2.026000 – MANUTENÇÃO DA CASA DA

CULTURA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

2

33903990200 - VIGILÂNCIA OSTENSIVA

05 – SEC. SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

103010025.2.053000 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA

E CENTRO MUNICIPAL DE SAÚDE

33903990200 - VIGILÂNCIA OSTENSIVA

06 – SEC. AGRIC. IND. COM. DESENVOLV. E MEIO

AMBIENTE

206920001.2.066000 - APOIAR A INDUSTRIALIZAÇÃO

DE PRODUTOS AGRÍCOLAS (AGROINDÚSTRIA)

33903990200 - VIGILÂNCIA OSTENSIVA

06 – SEC. AGRIC. IND. COM. DESENV. E MEIO

AMBIENTE

01206920022.2.088000 – MANTER E INCREMENTAR A

AGROINDÚSTRIA

339039000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERC. – PESSOA

JURÍDICA

   CORONEL BARROS/RS, 04 DE JANEIRO DE 2016.

SENIO REINOLDO KIRST

PREFEITO MUNICIPAL